
(jU  р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ Р̂

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

« » ох 2023г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ SS' с. Верх-Суетка

О внесении изменений в постановление 
Администрации района № 156 
от 17.08.2020 года Об утверждении 
муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта 
в Суетском районе на 2020-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федер* 
Постановлением Администрации муниципального округа от 07.02.2023 № 34 
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективь 
муниципальных программ», Постановлением Администрации Муниципаль 
округа от 09.02.2023 №38 « Об утверждении перечня муниципальных прогр 
реализуемьй на территории муниципального округа Суетский район Алтайс 
края: к'

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 .Наименование муниципальной программы «Развитие физической куль' 
и спорта в Суетском районе на 2020-2024 годы» читать в новой реда] 
(приложение).

2. Изложить текст программы в соответствии с приложением к настоян 
постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном с 
Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит] 
заместителя главы Администрации муниципального округа по социаль 
вопросам, заведующего отделом по образованию, спорту и делам молодежи 
Москальченко.

Глава муниципального округа Н.Н. Долгова


